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STAROSTWO POWIATOWE  

         W OSTRÓDZIE 

 ul. Jana III Sobieskiego 5 

 1 4 - 1 0 0  O S T R ÓD A  

AN.0003.21.2026 

 

Pani Dorota Szczurowska  

Radna Rady Powiatu w Ostródzie 

 

W odpowiedzi na Pani zapytanie z dnia 14 kwietnia 2026 r. (data wpływu  

do tut. Urzędu 15 kwietnia br.) informuję, że zadanie pn. „Przebudowa mostu na przepust  

nad rzeką Grabiczek w ciągu drogi powiatowej nr 1924N” nie było dofinansowane ze środków 

zewnętrznych. W 2024 roku, w ramach zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1924N 

na odcinku Kitnowo – Gierzwałd”, dofinansowanego z Rządowego Programu Inwestycji 

Strategicznych „Polski Ład”, na obiekcie mostowym wykonano roboty naprawcze o charakterze 

doraźnym zapobiegające dalszej degradacji mostu. Na obiekcie obowiązywało i dalej 

obowiązuje ograniczenie tonażu do 10 ton.  

Na podstawie zawartego porozumienia oraz opracowanej ekspertyzy technicznej 

warunkowo dopuszczono ruch pojazdów ciężarowych należących do Przedsiębiorstwa 

Wielobranżowego „ZIEJA” Ryszard Zieja z Łomży oraz Firmy Handlowo-Usługowej Zenon 

Biedrzycki z Karniewa, prowadzących działalność gospodarczą w zakresie wydobycia  

i transportu kruszyw z żwirowni zlokalizowanych przy drodze powiatowej nr 1924N.  

Dodatkowo, na podstawie opracowanej ekspertyzy, do czasu przebudowy lub remontu 

mostu wprowadzono ograniczenie prędkości do 30 km/h – w celu zmniejszenia obciążenia 

dynamicznego przed i za przyczółkami oraz ograniczenie ruchu do jednego pasa – z uwagi  

na nośność obiektu.  

Warunkiem dalszego korzystania z obiektu mostowego było opracowanie dokumentacji 

technicznej dotyczącej jego przebudowy przez Przedsiębiorstwo „ZIEJA” oraz zapewnienie 

udziału finansowego podmiotów gospodarczych w realizacji tego zadania. Działania te podjęto 

w celu zabezpieczenia obiektu, ponieważ przedsiębiorcy i tak korzystaliby z tego przejazdu  

ze względu na brak alternatywnej trasy. 

Załączniki: 

• wniosek wraz załącznikami (28kartek), 

• ekspertyza - stan techniczny obiektu mostowego” (38 kartek). 

 

W I C E S TA R O S TA  

Krzysztof Żynda 


